
Telefon-/ E-Mail-Liste SkF Zentrale       
 
Zentrale Telefonnummer:   0231 / 557026-0 
Zentrale Telefaxnummer:  0231 / 557026-60 
Besprechungsraum:  -36 
 
SkF-Allgemein - E-Mail:  info@skf-zentrale.de 
 
Internet:    www.skf-zentrale.de 
 

Name Durchwahlnummer E-Mail-Adresse 

Berger, Dr. Heike 24 berger@skf-zentrale.de 

Denninghoff, Sabine 37 denninghoff@skf-zentrale.de 

Fritz, Yvonne 22 fritz@skf-zentrale.de 

Hartmann, Ramona 13 hartmann@skf-zentrale.de 

Hölscher-Mulzer, Regine 17 hoelscher-mulzer@skf-zentrale.de  

Kleinz, Dr. Petra 41 kleinz@skf-zentrale.de 

Koch, Vanessa 16 koch@skf-zentrale.de 

Krause, Beatrix 11 info@skf-zentrale.de 

Matzke, Faye 25 matzke@skf-zentrale.de 

Mertens, Dr. Heide 10 mertens@skf-zentrale.de 

Niesing, Andrea 33 niesing@skf-zentrale.de 

Pällmann, Ute 32 paellmann@skf-zentrale.de 

Pingen-Rainer, Gisela 34 pingen@skf-zentrale.de  

Plonka, Britta 27 plonka@skf-zentrale.de 

Rohde, Stephanie 12 rohde@skf-zentrale.de 

Russo, Sanja 23 russo@skf-zentrale.de 

Vogt-Stonies, Kathrin 14 Vogt-stonies@skf-zentrale.de 

Wiele, Claudia 30 wiele@skf-zentrale.de 
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